

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 293/2020 Licitação: 182/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020 Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS									
1	105-06-0511	Alça pre formada distribuição 04 awg		UN	3,000	0,0000	6,3000	18,90	Venceu
2	172-01-3160	Arruela bicromatizada 3/8		UN	48,000	0,0000	2,0000	96,00	Venceu
3	172-01-1005	Arruela De Alumínio 1"		UN	1,000	0,0000	1,5600	1,56	Venceu
4	172-01-3154	Arruela de aluminio 3"		PÇ	12,000	0,0000	5,6000	67,20	Venceu
5	130-01-0347	Arruela pressao 3/8		PÇ	96,000	0,0000	0,1100	10,56	Venceu
6	130-03-0040	Arruela quadrada padrão copel		UN	20,000	0,0000	1,1500	23,00	Venceu
7	172-01-3157	Barra de cobre 500 amp		UN	2,000	0,0000	129,0000	258,00	Venceu
8	105-05-0052	Braçadeira nylon 380 mm 4,8 bca 100 pc		UN	1,000	0,0000	22,0000	22,00	Venceu
9	172-01-1125	Bucha de aluminio 1"		UN	1,000	0,0000	1,9200	1,92	Venceu
10	028-01-2903	Bucha de aluminio 3"		PÇ	12,000	0,0000	4,8500	58,20	Venceu
11	172-01-3151	Cabeçote aluminio 3"		PÇ	3,000	0,0000	19,3000	57,90	Venceu
12	105-01-0142	Cabo de aluminio 04 com alma aço		M	150,000	0,0000	4,0000	600,00	Venceu
13	191-21-0715	Cabo de cobre 16 mm 15 kv xipe		M	15,000	0,0000	15,0000	225,00	Venceu
14	191-21-0714	Cabo de cobre nu 25 mm2		M	80,000	0,0000	28,0000	2.240,00	Venceu
15	105-01-0143	Cabo flexivel cobre 1 kv 95,002		M	90,000	0,0000	110,0000	9.900,00	Venceu
16	007-03-0289	CAIXA DE CONCRETO 30 X 30 COM TAMPA		UN	1,000	0,0000	30,0000	30,00	Venceu
17	105-02-0251	Caixa de medição e proteção tipo h 1990X570X260MM		UN	1,000	0,0000	2.000,0000	2.000,00	Venceu
18	105-05-0053	Chapa de ancoragem 1000x 100 mm 16 od		UN	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
19	105-06-0512	Cola de silicone 250 grs incolor orbi		UN	1,000	0,0000	17,0000	17,00	Venceu
20	191-21-0718	Conector cunha 04-04 awg		UN	3,000	0,0000	10,0000	30,00	Venceu
21	172-02-0235	Conector garra para haste 5/8		PÇ	10,000	0,0000	6,3000	63,00	Venceu
22	172-01-3149	Conector split bolt 240,00 mm2		PÇ	2,000	0,0000	35,0000	70,00	Venceu
23	171-01-0224	Cruzeta reta 90x90x2000mm		UN	1,000	0,0000	120,0000	120,00	Venceu
24	172-01-3153	Curva pvc 90 x 3"		PÇ	3,000	0,0000	6,5000	19,50	Venceu
25	172-01-0194	Curva PVC 90 1"		UN	1,000	0,0000	1,3500	1,35	Venceu
26	172-01-3161	Disjuntor 3 x 300 a 220 v 20 ka		UN	1,000	0,0000	1.100,0000	1.100,00	Venceu
27	172-01-0193	Eletroduto PVC 1"		UN	1,000	0,0000	7,5000	7,50	Venceu
28	172-01-3152	Eletroduto pvc 3"		BR	5,000	0,0000	42,0000	210,00	Venceu
29	268-02-0008	Fecho para cinta aço inox 1/4		UN	10,000	0,0000	1,4000	14,00	Venceu
30	105-05-0051	Fita isolante colorida 10 mt vd		ROLO	1,000	0,0000	4,5000	4,50	Venceu
31	172-01-0730	Fita auto fusão 10m		ROLO	3,000	0,0000	10,0000	30,00	Venceu
32	105-05-0050	Fita colorida 10 mt vm		ROLO	1,000	0,0000	4,5000	4,50	Venceu
33	170-01-0191	Fita de aço inox 3/4 0,5 mm		UN	20,000	0,0000	3,5000	70,00	Venceu
34	172-01-3150	Fita de autafusao 19 mm x 10 mt		ROLO	2,000	0,0000	25,0000	50,00	Venceu
35	105-05-0047	Fita isolante 10 mt am 3m		ROLO	1,000	0,0000	4,5000	4,50	Venceu
36	172-01-0026	Fita isolante 20 metros		ROLO	10,000	0,0000	6,9500	69,50	Venceu
37	105-05-0049	Fita isolante colorida 10 mt br 3		ROLO	1,000	0,0000	4,5000	4,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 293/2020 Licitação: 182/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020 Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS									
38	105-05-0048	Fita isolante colorida 10 mt az 3m		ROLO	1,000	0,0000	4,5000	4,50	Venceu
39	105-05-0046	Gancho olhal		UN	3,000	0,0000	10,0000	30,00	Venceu
40	181-01-0047	Haste terra cobreada 2,4M X 1/2" 12,7mm		BA	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
41	191-21-0717	Isolador polimerico 15 kv		UN	3,000	0,0000	66,0000	198,00	Venceu
42	191-21-0321	Luva Pvc 1"		UN	1,000	0,0000	1,6200	1,62	Venceu
43	191-21-0716	Luva pvc 3"		PÇ	6,000	0,0000	3,5000	21,00	Venceu
44	028-01-2483	Mao de obra.		SERV	1,000	0,0000	5.500,0000	5.500,00	Venceu
45	105-06-0513	Mao francesa plana 619 mm		UN	2,000	0,0000	14,9500	29,90	Venceu
46	172-01-3162	Mesa para leitura para caixa copel		UN	1,000	0,0000	225,0000	225,00	Venceu
47	105-06-3000	Mureta de alvenaria com abrigo para medição		UN	1,000	0,0000	3.200,0000	3.200,00	Venceu
48	172-01-3163	Para raio polimerico 15kv 05ka		UN	3,000	0,0000	215,0000	645,00	Venceu
49	172-01-3158	Parafuso bicromatizado 3/8 x 1.1/2		UN	48,000	0,0000	2,0000	96,00	Venceu
50	130-01-0311	Parafuso frances 5/8 X 45mm		PÇ	4,000	0,0000	3,0000	12,00	Venceu
51	105-06-0508	Parafuso maquina 5/8 225 mm		PÇ	1,000	0,0000	13,0000	13,00	Venceu
52	172-01-0705	Parafuso maquina 5/8 x 12 ou 16 x 300mm		PÇ	1,000	0,0000	15,0000	15,00	Venceu
53	105-06-0509	Parafuso maquina 5/8 x125mm		PÇ	2,000	0,0000	6,5000	13,00	Venceu
54	025-01-0424	Placa de advertencia de metal geral		UN	2,000	0,0000	10,0000	20,00	Venceu
55	172-01-3159	Porca bicromatizada 3/8		UN	48,000	0,0000	2,0000	96,00	Venceu
56	130-01-0044	Porca olhal		PÇ	3,000	0,0000	12,0000	36,00	Venceu
57	105-03-0078	Poste duplo T tipo "B" 600KGF X 10,5m		UN	1,000	0,0000	600,0000	600,00	Venceu
58	105-02-0252	Sapatilha manilha		UN	3,000	0,0000	12,0000	36,00	Venceu
59	105-02-0253	Suporte I		PÇ	6,000	0,0000	10,0000	60,00	Venceu
60	105-01-0144	SUPORTE PARA TRANSF B600 185X95X5/16		UN	2,000	0,0000	149,0000	298,00	Venceu
61	105-06-0507	Terminal de compressao de cobre 95 mm2		PÇ	42,000	0,0000	14,0000	588,00	Venceu
62	105-06-0510	Terminal de compressao aluminio 95 mm2		UN	48,000	0,0000	16,0000	768,00	Venceu
63	105-03-0178	Transformador 112,5 kva , 15 kv 380/2020 v, novo, com selo INMETRO, conforme normas da COPEL		UN	1,000	0,0000	12.500,0000	12.500,00	Venceu
64	172-01-3156	Unidut 1"		UN	1,000	0,0000	2,4500	2,45	Venceu
65	172-01-3155	Unidut aluminio 3"		UN	12,000	0,0000	13,4000	160,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 293/2020 Licitação: 182/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020									
Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS									
66	181-01-0073	Vedarsca 50 mt x 18 mm		ROLO	10,000	0,0000	3,5000	35,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					882,000			43.124,36	

Cornélio Procópio, 1 de Dezembro de 2020.